
Rozvoz zboží 

Materiál: ...................................................................................................................... 

Adresa dodání: .......................................................................................................... 

Jméno a příjmení: .......................................................................................................... 

Telefon: ...................................................................................................................... 

Termín dodání: ...................................................... Hodina: ............................................. 

 

Doprava (pokud není domluveno jinak) je zajišťována otevřeným valníkem Ducato bez hydraulické 

ruky. 

Zákazník se při sjednání dopravy zavazuje: 
- k zajištění příjezdové komunikace (dostatečně široký a zpevněný povrch-sjízdný) 

- k zajištění místa pro bezpečné zastavení/otočení 

- k zajištění dostatečného počtu osob pro skládání materiálu. 

- v případě zákazu vjezdu, vyřídit příslušné povolení pro vjezd 

 

Pokud nebudou tyto podmínky splněny, je dopravce oprávněn zboží nevyložit a odvést jej zpět na 

prodejnu. 

 

Prodej KVH NSi: v případě, že zákazník není přítomen při krácení KVH na jím udané rozměry, ztrácí 

nárok na reklamaci z důvodu estetických vad. Fyzická náhrada či výměna ani finanční kompenzace 

mu nepřísluší. 

 

Souhlasím: 

               …………………………………….. 

           zákazník 

 

V Brně ………………………… 


